

## Pachet materiale electrice

I.D.: 59348389

---

Data publicarii	27.07.21	Coduri CPV	31681410-0
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 18.507,09 RON - 18.507,09 RON

---

Descriere: Nr. Cod Denumire UM Cantitate Pret Valoare neta 1 P432081 Clema Plamen CDD-IL 1.5-16mm BUC 460.00 6.1800 2,842.80 2 SV-B.42.100.NI Consola corp iluminat stradal VISION fi42 galvanizata 40+60cm BUC 230.00 23.4400 5,391.20 3 VLT879 Banda inox 20x0.7 M 450.00 2.0800 936.00 4 VLT880 Catarama inox 20mm BUC 700.00 0.8600 602.00 5 VLT1567 Suport prindere inox consola corp iluminat stradal BUC 500.00 10.9800 5,490.00 6 AFY 4 negru Conductor AFY 4 negru M 1,500.00 0.3700 555.00 7 VLT0467 Platbanda zincata 40x3 KG 50.00 9.6000 480.00 8 VLT0463 Platbanda zincata 25x3 KG 50.00 9.6000 480.00 9 NA2XABY 3x25+16 Cablu NA2XABY 3x25+16 M 60.00 9.8400 590.40 10 VLT0467 Platbanda zincata 40x3 KG 1.00 9.6000 9.60 11 MF0001-16838 Sig COMTEC 1P+N 16A BUC 2.00 10.4192 20.84 12 1SAM250000R1012 Motor protector ABB MS116-12 8-12A BUC 1.00 77.5280 77.53 13 7356673 Clema REC 16-95mm CDD 45 AL piulita metalica dubla de rupere EON BUC 100.00 5.1800 518.00 14 511 Tarus impamantare 1m BUC 8.00 23.1400 185.12 15 MYF 10 gv Conductor MYF 10 galben verde M 20.00 5.6000 112.00 16 VLT0036 Banda avertizoare cabluri electrice KG KG 9.50 8.8000 83.60 17 AFY 4 negru Conductor AFY 4 negru M 300.00 0.3700 111.00 18 01-503/08 Papuci cupru no 25/08mm BUC 20.00 1.1000 22.00  
Total 4,461.50 18,507.09

---